__________________________________

ПРИКАЗ № ___
________________
_________

В соответствии с пунктом 60 Методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить срок полезного использования ______________ (инв. № ____) после проведения __________ на основании заключения _____________________________________ ___________________.

2. Для целей бухгалтерского учета считать общий срок полезного использования по указанному основному средству равным ____________, оставшийся срок полезного использования – __________________.